
Zarządzenie   Nr  342/10 
Wójta Gminy Lubawa  
z dnia 31 maja 2010 r. 

 
 

W sprawie: powołania  członków Komisji Przetargowej. 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. 
– Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.  1655 z późn. 
zm. ) i pkt 7 Regulaminu organizacji , trybu pracy i zakresu obowiązków 
członków Komisji przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego wprowadzonego zarządzeniem Nr 219/09 Wójta 
Gminy Lubawa z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych , zasad postępowania przy udzielaniu 
zamówień publicznych oraz organizacji , trybu pracy i zakresu obowiązków 
członków Komisji przetargowej prowadzącej postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w Urzędzie Gminy Lubawa , zarządzam , co następuje:  

 
  § 1.  Powołuję Komisję Przetargową w składzie : 

1. Henryk Bach    - Przewodniczący Komisji  
2. Łukasz Zieliński  - Sekretarz 
3. Barbara Breńska-Leliwa - Członek Komisji 
 
w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie rozeznania rynku na „DowoŜenie uczniów do Szkoły Podstawowej w 
Rumienicy”. 
                                                     
     § 2.1 Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Wójta Gminy. 
 
     § 2.2 Komisja przetargowa przygotowuje i przeprowadza postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego , dokonuje oceny spełniania przez 
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia oraz bada i ocenia oferty. 

 
   § 3.   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


